
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 095 597,79

2020_01

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

3 384 791,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 384 791,56 710 806,2321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_01

Stavba:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRDatum:

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACEProjektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

1 910 662,121 579 059,6002 ZDRAVOTECHNIKA

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

03.04.2020

 

105 270,0087 000,0003 VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 079 665,671 718 731,9601 STAVEBNÍ ČÁST

3 384 791,56 4 095 597,79

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 718 731,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 718 731,96 21,00% 360 933,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 079 665,67

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

01 - STAVEBNÍ ČÁST

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 718 731,96

01 - STAVEBNÍ ČÁST

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 718 731,96
1 M 00100 STAVEBNÍ ČÁST (viz. samostatný rozpočet) 1,000 1 718 731,96 1 718 731,96

P
Poznámka k položce: 

viz příloha

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 579 059,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 579 059,60 21,00% 331 602,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 910 662,12

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

02 - ZDRAVOTECHNIKA

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 579 059,60

HSV - Práce a dodávky HSV 144 502,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 340,00

    4 - Vodorovné konstrukce 28 600,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 757,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 600,50

    997 - Přesun sutě 16 204,65

PSV - Práce a dodávky PSV 1 426 157,23

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 46 577,65

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 816 230,88

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 484 723,20

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 78 625,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 400,00

02 - ZDRAVOTECHNIKA

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 579 059,60

D HSV Práce a dodávky HSV 144 502,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 340,00

1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 31,000 140,00 4 340,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 31 31,000

D 4 Vodorovné konstrukce 28 600,00

2 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 

ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

kus 44,000 650,00 28 600,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D410

VV 44 44,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 757,22

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 62,519 380,00 23 757,22 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D4010 

V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh 

Uvažuje se z rezervou 10%

VV (15*0,1+115,1*0,15+126,9*0,3)*1,1 62,519

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 600,50

4 K 971052241
Vybourání a prorážení otvorů v příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. 

do 300 mm
kus 31,000 393,00 12 183,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 31 31,000

5 K 972012211 Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 kus 44,000 115,00 5 060,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 44 44,000

6 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm
m 15,000 105,00 1 575,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 15 15,000

7 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 

mm
m 115,100 205,00 23 595,50 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

02 - ZDRAVOTECHNIKA

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,8+101,3 115,100

8 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 

mm
m 126,900 230,00 29 187,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 126,9 126,900

D 997 Přesun sutě 16 204,65

9 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
t 20,130 805,00 16 204,65 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 426 157,23

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 46 577,65

10 K 721100902 Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100 kus 61,000 260,00 15 860,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9ks - KL1 

21ks - U1 

2ks - U1* 

7ks - U2 

3ks - VL1 

5ks - D1 

5ks - D2 

6ks - sprchy 

3ks - stávající výlevka + 2x stávající myčka

VV 9+21+2+7+3+5+5+6+3 61,000

11 K 721171912 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40 kus 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

23ks - U1 

7ks - U2

VV 23+7 30,000

12 K 721171913 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 kus 18,000 205,00 3 690,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

5ks - D1 

5ks - D2 

6ks - sprchy 

2ks - stávající myčky

VV 5+5+6+2 18,000

13 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 13,000 320,00 4 160,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9ks - KL1 

3ks - VL1 

1ks - stávající výlevka

VV 9+3+1 13,000

14 K 721173722 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 40 m 7,500 278,00 2 085,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

splachovací potrubí pro výlevky  

viz výkres D408 - 1x2,5m 

viz výkres D409 - 1x2,5m 

viz výkres D410 - 1x2,5m

VV 3*2,5 7,500

15 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 46,000 100,00 4 600,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

21ks - U1 

2ks - U1* 

7ks - U2 

5ks - D1 

5ks - D2 

6ks - sprchy

VV 21+2+7+5+5+6 46,000

16 K R04 Odpojení zařizovacího předmětu od rozvodů kanalizace do DN 100 kus 15,000 140,00 2 100,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9ks - KL1 

3ks - VL1 

1ks - stávající výlevka + 2ks stávající myčka

VV 1*9+3+1+2 15,000

17 K 721300932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 30,500 150,00 4 575,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9x0,5m - KL1 

21x0,5m - U1 

2x0,5m- U1* 

7x0,5m - U2 

3x0,5m - VL1 

5x0,5m - D1 

5x0,5m - D2 

6x0,5m - sprchy 

3x0,5 - stávající výlevka + 2x stávající myčka

VV 0,5*9+0,5*21+0,5*2+0,5*7+0,5*3+5*0,5+5*0,5+6*0,5+3*0,5 30,500

18 K R01 Dočasné zaslepení kanalizačního potrubí do DN100 kus 13,000 45,00 585,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9ks - KL1 

3ks - VL1 

1ks - stávající výlevka

VV 9+3+1 13,000

19 K R03 Dočasné zaslepení kanalizačního potrubí do DN50 kus 48,000 40,00 1 920,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

21ks - U1 

2ks - U1* 

7ks - U2 

5ks - D1 

5ks - D2 

6ks - sprchy 

2ks - stávající myčky

VV 21+2+7+5+5+6+2 48,000

20 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 455,750 2,20 1 002,65 CS ÚRS 2019 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 816 230,88

21 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 953,200 55,00 52 426,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

nebo plastového potrubí (v rozpočtu se uvažuje s drahší položkou) 

viz. výkres D401-D405

VV 953,2 953,200

22 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 m 72,500 70,00 5 075,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

nebo plastového potrubí (v rozpočtu se uvažuje s drahší položkou) 

viz. výkres D401-D405

VV 72,5 72,500

23 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 597,200 370,00 220 964,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D410

VV 597,2 597,200

24 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 356,000 425,00 151 300,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D410

VV 356,0 356,000

25 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7 m 72,500 510,00 36 975,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D405-D411

VV 72,5 72,500

26 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 597,200 170,00 101 524,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 597,2 597,200

27 K 722176114 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm m 356,000 210,00 74 760,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 356 356,000

28 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 72,500 250,00 18 125,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 72,5 72,500

29 M 28377112 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm m 194,600 22,00 4 281,20 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 194,6 194,600

30 M 28377052 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/13mm m 184,600 28,00 5 168,80 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 184,6 184,600

31 M 28377058 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/13mm m 33,300 34,00 1 132,20 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 33,3 33,300

32 M 28377059 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/20mm m 39,200 54,00 2 116,80 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 39,2 39,200

33 M 28377053 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm m 171,400 52,00 8 912,80 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 171,4 171,400

34 M 28377048 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm m 402,700 43,00 17 316,10 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 402,7 402,700

35 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 31,000 65,00 2 015,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D401-D405

VV 31 31,000

36 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 76,000 180,00 13 680,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 76 76,000

37 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 20,000 410,00 8 200,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 6+3+1+5+5 20,000

38 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 49,000 15,00 735,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 49 49,000

39 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4 kus 15,000 22,00 330,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 15 15,000

40 K 722229101 Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2 kus 116,000 65,00 7 540,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 20*2+76 116,000

41 K 722232012 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4 kus 49,000 508,00 24 892,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 49 49,000

42 K 722232013 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1 kus 15,000 650,00 9 750,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 15 15,000

43 K 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4 kus 49,000 110,00 5 390,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 49 49,000

44 K 722239103 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1 kus 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D406-D411

VV 15 15,000

45 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 025,600 30,00 30 768,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1025,6 1 025,600

46 K R06 Zaslepení vodovodní odbočky kus 10,000 260,00 2 600,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 5*2 10,000

47 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 8 105,537 1,08 8 753,98 CS ÚRS 2019 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 484 723,20

48 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem
soubo

r
9,000 160,00 1 440,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402 - 3ks 

viz výkres D403 - 2ks 

viz výkres D404 - 2ks 

viz výkres D405 - 2ks

VV 3+2+2+2 9,000

49 K 725111132 Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené
soubo

r
3,000 1 750,00 5 250,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 1ks 

viz výkres D409 - 1ks 

viz výkres D410 - 1ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, těsnící pásky, plastovou splachovací skříňku, 1xkulový kohout rohový mosazný, prodloužení se 

závit. nátrubkem a čepem, flexi ohebnou hadici

VV 3 3,000

50 K 725111910 Opravy zařízení nádrží odmontování splachovací trubky kus 3,000 46,70 140,10 CS ÚRS 2019 02

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

3ks - VL1

VV 3 3,000

51 K 725111984
Opravy zařízení nádrží odmontování nebo splachovače nádržkového z plastických hmot s úspornou 

armaturou
kus 3,000 1 240,00 3 720,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

3ks - VL1

VV 3 3,000

52 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soubo

r
9,000 4 200,00 37 800,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407 - 3ks 

viz výkres D408 - 2ks 

viz výkres D409 - 2ks 

viz výkres D410 - 2ks 

vč. montáže, těsnící pásky, silikonového těsnícího tmelu a připojovací manžety

VV 3+2+2+2 9,000

53 M 55117164 prodloužení se závit nátrubkem a čepem 1/2"x20mm kus 13,000 31,20 405,60 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

9ks - KL1 

2x2ks - stávající myčky (dezinfektor podložních mis)

VV 9+2*2 13,000

54 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 13,000 70,00 910,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

9ks - KL1 

2x2ks - stávající myčky (dezinfektor podložních mis)

VV 9+2*2 13,000

55 M 55190006 hadice flexibilní sanitární 3/8" m 13,000 260,00 3 380,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

9ks - KL1 

2x2ks - stávající myčky (dezinfektor podložních mis)

VV 9+2*2 13,000

56 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm m 60,000 240,00 14 400,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

2x23ks - U1 

2x7ks - U2

VV (23+7)*2 60,000

57 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 9,000 1 300,00 11 700,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

9ks - KL1

VV 9 9,000

58 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
soubo

r
23,000 100,00 2 300,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402 - 11ks 

viz výkres D403 - 5ks 

viz výkres D405 - 7ks

VV 11+5+7 23,000

59 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek
soubo

r
7,000 65,00 455,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D403 - 3ks 

viz výkres D404 - 2ks 

viz výkres D405 - 2ks

VV 3+2+2 7,000

60 K 725211622 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem 550 mm
soubo

r
23,000 2 800,00 64 400,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407 - 11ks 

viz výkres D408 - 5ks 

viz výkres D410 - 7ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, těsnící pásky a tmel, šrouby k umyvadlu s bílou krytkou, sloup k umyvadlu keramický bíly, 

zápachovou uzávěrku DN32, těsnící manžetu, 2x kulový kohout rohový mosazný, prodloužení se závit. nátrubkem a čepem

VV 23 23,000

61 M 55145690 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládací mechanickou výpusti 5/4" chrom kus 30,000 2 800,00 84 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

23ks - U1 

7ks - U2

VV 23+7 30,000

62 K 725211701
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 

mm

soubo

r
7,000 2 900,00 20 300,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 3ks 

viz výkres D409 - 2ks 

viz výkres D410 - 2ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, těsnící pásky a tmel, šrouby k umyvadlu s bílou krytkou, zápachovou uzávěrku DN32, těsnící 

manžetu,2xkulový kohout rohový mosazný, prodloužení se závit. nátrubkem a čepem

VV 7 7,000

63 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin
soubo

r
6,000 240,00 1 440,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405

VV 6 6,000

64 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček
soubo

r
6,000 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405

VV 6 6,000

65 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm
soubo

r
1,000 5 100,00 5 100,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 1ks – S4 

Soubor ceny zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku DN40/50 pro vany sprchových koutů, kanalizační koleno, kanalizační truku 

DN50x500mm, silikonový tmel sanitární, bíly

VV 1 1,000

66 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm
soubo

r
2,000 5 150,00 10 300,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407 - 1ks - S1 

viz výkres D410 - 1ks - S1 

Soubor ceny zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku DN40/50 pro vany sprchových koutů, kanalizační koleno, kanalizační truku 

DN50x500mm, silikonový tmel sanitární, bíly

VV 1+1 2,000

67 K 725241121 Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 700x850 mm
soubo

r
1,000 5 400,00 5 400,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D409 - 1ks – S5 

Soubor ceny zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku DN40/50 pro vany sprchových koutů, kanalizační koleno, kanalizační truku 

DN50x500mm, silikonový tmel sanitární, bíly

VV 1 1,000

68 K 725241125 Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm
soubo

r
1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 1ks – S3 

Soubor ceny zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku DN40/50 pro vany sprchových koutů, kanalizační koleno, kanalizační truku 

DN50x500mm, silikonový tmel sanitární, bíly

VV 1 1,000

69 K 725241142 Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm
soubo

r
1,000 4 900,00 4 900,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D410 - 1ks – S2 

Soubor ceny zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku DN40/50 pro vany sprchových koutů, kanalizační koleno, kanalizační truku 

DN50x500mm, silikonový tmel sanitární, bíly

VV 1 1,000

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 725244312
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 

jednodílné, na vaničku šířky 700-1000 mm

soubo

r
5,000 7 800,00 39 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz. výkres č. D407-D410 

!!!NUTNÉ OBJEDNAT NA MÍRU DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ PRO KAŽDOU SPRCHU

VV 5 5,000

71 K 725244813
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm 

dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, navaničku 900x900 mm

soubo

r
1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D410 

!!!NUTNÉ OBJEDNAT NA MÍRU DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ PRO KAŽDOU SPRCHU

VV 1 1,000

72 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách
soubo

r
3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402 - 3ks 

viz výkres D403 - 1ks 

viz výkres D405 - 1ks

VV 3 3,000

73 K 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 
soubo

r
5,000 2 400,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407 - 3ks 

viz výkres D408 - 1ks 

viz výkres D410 - 1ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku dřezovou s kulovým kloubem DN50, ventil odpadní dřezový, těsnící manžetu 

gumovou, silikonový sanitární bíly tmel

VV 5 5,000

74 K 725311131 Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 
soubo

r
5,000 3 800,00 19 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407 - 1ks 

viz výkres D408 - 1ks 

viz výkres D409 - 1ks 

viz výkres D410 - 2ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, zápachovou uzávěrku dřezovou s kulovým kloubem DN50, odtokovou soupravu pro dvojdřez, 

těsnící manžetu gumovou, silikonový sanitární bíly tmel

VV 5 5,000

75 K 725320822 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách
soubo

r
5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402 - 1ks 

viz výkres D403 - 1ks 

viz výkres D404 - 1ks 

viz výkres D405 - 2ks

VV 5 5,000

76 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových
soubo

r
3,000 170,00 510,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D403 - 1ks 

viz výkres D404 - 1ks 

viz výkres D405 - 1ks

VV 3 3,000

77 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm
soubo

r
3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 1ks 

viz výkres D409 - 1ks 

viz výkres D410 - 1ks 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž, těsnící pásky a tmel,těsnící manžetu a připojovací manžetu, montážní šrouby

VV 3 3,000

78 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4
soubo

r
16,000 60,00 960,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405 

2ks - U1* 

3ks - VL1* 

5ks - D1 

5ks - D2 

+1x stávající výlevka

VV 2+3+5+5+1 16,000

79 M SNL.SLA28 Sprchová růžice kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 

1x stávající výlevka

80 M 6000079240 Sprchová hadice dvouzámková 150 cm, chrom kus 1,000 197,60 197,60

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 

1x stávající výlevka

81 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru
soubo

r
30,000 70,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

23ks - U1 

7ks - U2

VV 23+7 30,000

82 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm
soubo

r
10,000 2 300,00 23 000,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410 

5ks - D1 

5ks - D2 

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž a prodloužení se závit. nátrubkem a čepem

VV 5+5 10,000

83 K 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm
soubo

r
4,000 1 470,00 5 880,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D408 - 1ks - VL1 

viz výkres D409 - 1ks - VL1 

viz výkres D410 - 1ks - VL1 

1x stávající výlevka  

Soubor cen zahrnuje: náklady na montáž a prodloužení se závit. nátrubkem a čepem

VV 3+1 4,000

84 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 kus 30,000 160,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

23ks - U1 

7ks - U2

VV 23+7 30,000

85 K 725840851 Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4 kus 6,000 170,00 1 020,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405

VV 6 6,000

86 K 725840860 Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových kus 6,000 65,00 390,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405

VV 6 6,000

87 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové
soubo

r
6,000 1 650,00 9 900,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410 

sprchy

VV 6 6,000

88 M 55145002 kompletní sprchový set 050/1,0 sada 6,000 1 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410

VV 6 6,000

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 31,000 350,00 10 850,00 CS ÚRS 2019 02

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 31 31,000

90 K R05 Montáž sprchového setu kus 6,000 450,00 2 700,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410

VV 6 6,000

91 K R02 Demontáž rohových ventilů kus 72,000 30,00 2 160,00 VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D402-D405  

9ks - KL1 

2x21ks - U1 

2x7ks - U2 

1x3ks - VL1 

2x2ks - stávající myčky (dezinfektor podložních mis)

VV 1*9+2*21+2*7+3+4 72,000

92 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2
soubo

r
13,000 160,00 2 080,00 CS ÚRS 2019 02

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D407-D410  

9ks - KL1 

2x2ks - stávající myčky (dezinfektor podložních mis)

VV 9+2*2 13,000

93 K R07 Montáž revizních dvířek kus 31,000 140,00 4 340,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 31 31,000

97 K R09 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 38/2,6 m 31,000 295,00 9 145,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 31 31,000

98 K R12 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 44,5/2,6 m 27,000 364,00 9 828,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 27 27,000

99 K R11 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky Ø 57/2,9 m 7,000 447,00 3 129,00 VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

viz výkres D411

VV 7 7,000

94 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 5 595,403 0,24 1 342,90 CS ÚRS 2019 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 78 625,50

95 K R08 Protipožární páska samolepící zapěnovací šířky 50 mm m 60,950 1 290,00 78 625,50

P

Poznámka k položce: 

viz výkres D411 

Uvažuje se z rezervou 15%

VV 1,15*53 60,950

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 400,00
96 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2019 02

VV 24 24,000

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: IČ:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE DIČ:

Uchazeč: IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 000,00 21,00% 18 270,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 270,00

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

03 - VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 87 000,00

03 - VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR Datum: 03.04.2020

Zadavatel: MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant:  

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 000,00
1 M 000VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY (viz samostatný rozpočet) 1,000 87 000,00 87 000,00

P
Poznámka k položce: 

viz příloha

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

03 - VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 20 z 20




